Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028-2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: FERNANDO PEREIRA DA ROCHA -
EPP. OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de execução por mais 47(quarenta e sete)
dias do Contrato no 028/2015, contados a partir de 04 de Julho de 2015 a 20 de Agosto de 2015 na Execução de Obra para
Pavimentação Asfáltica e Drenagem de Aguas Pluviais no Distrito de Peresopolis, município de Nova Brasilândia-MT.
VIGENCIA: 04/07/2015 a 20/08/2015. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações. Prefeito Municipal:
JAMAR DA SILVA LIMA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6503bfb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:04:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial